
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Skarbnika Gminy Szydłowo do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień, zaświadczeń i upomnień w imieniu Wójta Gminy Szydłowo 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                    

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) w związku z art. 18 i  art. 

19 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.               

z 2022 r., poz. 479 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Dorotę Sierszułę – Zastępcę Skarbnika Gminy Szydłowo do 

wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń oraz upomnień należących do 

kompetencji Wójta Gminy Szydłowo, a przypisanych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Gminy Szydłowo do realizacji Referatowi Finansowemu, w czasie nieobecności Skarbnika Gminy 

Szydłowo. 

 

 § 2. Upoważnienie ważne jest od dnia 22 sierpnia 2023 r. do dnia jego cofnięcia lub ustania 

stosunku pracy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 


